vano scala, quella con l’unità immobiliare adiacente ed infine l’affaccio-passaggio su via quattro 
novembre. Non vi è allaccio idrico ed elettrico. L’altezza utile netta è di mt 3,80 mentre la superficie utile 
è di mq 54,00. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 43.776,00 (€ quarantatremilasettecentosettantasei/00) 

OFFERTA MINIMA (pari al prezzo base ridotto di ¼ ex art. 591 2°c. cpc.): € 32.832,00 (€ 

trentaduemilaottocentotrentadue/00). 

OFFERTE MINIME IN AUMENTO: € 1.000,00 (€ mille/00). 

NOTIZIE URBANISTICHE  
I beni immobili di cui sopra sono meglio descritti nella relazione di stima dell’esperto Arch. Marianna 
Carichino, di cui si invita a prendere attenta visione previa consultazione sul sito internet